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CNN Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı canlı olarak
ekranlara getirdi

ABONE OL      

İstanbul Ortaköy'de bulunan gece kulübü Reina'da DEAŞ tarafından gerçekleştirilen terör
saldırısı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ne diyeceği dünya basınınca da merak
ediliyordu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ortaköy'deki Reina'da yaşanan korkunç terör saldırısının
ardından ilk kez kameralar karşısına geçti.

CNN INTERNATIONAL CANLI YAYINA GEÇTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması Türk medyasının yanı sıra Amerikan kanalı CNN International
tarafından da canlı olarak ekranlara getirildi.
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CNN, Erdoğan'ın terör saldırıları sonrası yaptığı konuşmanın 13 dakikasını izleyicileriyle paylaştı.

"KİMSENİN HAYAT BİÇİMİNE MÜDAHALE EDİLMESİNE İZİN VERMEYİZ"

Erdoğan, yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"En iğrenç istismar, Ortaköy saldırısında olduğu gibi, ölü bedenler üzerinden yapılmaya çalışılan
istismardır. Bir kez daha söylüyorum, Türkiye'de kimsenin hayat biçimi, sistematik bir tehdit altında
değildir. Buna asla müsaade etmeyiz. Buna 14 yıllık iktidarımız döneminde fırsat vermedik. Aksini
iddia eden varsa, somut örnekleriyle bunu ortaya koymak mecburiyetindedir.

"HAYAT TARZLARINI İSTİSKAL EDENLERE DE AYNI
MUAMELE YAPILACAK"

Bölücü örgüte, dinimizi istismar eden FETÖ, DEAŞ gibi
örgütlere fiili, yazılı, sözlü destek verenlere ne yapılıyorsa,
mezhep ayrımcılığı veya hayat tarzı üzerinden milletimizin bir
kesimini istiskal etmeye çalışanlara da aynı muamele
yapılacaktır, bu böyle bilinmeli.

"ÜLKEMİZDEKİ HERKESİN AYNI HAYAT BİÇİMİNE SAHİP
OLMA MECBURİYETİ YOKTUR"

Hayatı, Türkiye'yi bir kesimin diğerleri üzerinde tahakküm kurduğu bir ülke haline getirmek
isteyenlere karşı mücadeleyle geçmiş şahsımdan başka, farklı bir davranış bekleyenler daha çok



beklerler. Çünkü biliyorum ki dünyadaki ve ülkemizdeki herkesin aynı hayat biçimine sahip olma
mecburiyeti yoktur.

"AYNI TAVRI ORTAYA KOYARIZ"

Ezan okunmasına tahammül edemeyenlerin müezzinin üzerine yürümesi ne kadar yanlışsa, namaz
kılmayana karşı zor kullanılması da aynı derecede yanlıştır. Geçmişte, örtülü olduğu için okullara
alınmayan kız çocuklarımıza yapılanlara nasıl rıza göstermemişsek, bugün aksi yönde bir davranış
sergilenmesi halinde aynı tavrı ortaya koyarız. Çoğunluğun azınlığa tahakkümüne karşı olduğumuz
gibi azınlığın çoğunluğa tahakküm etmesine de karşı olduğumuzu da açıkça ifade etmek isterim.

"HAYAT TARZINA MÜDAHALE SAYILACAK BİR YOLA BAŞVURMADIM"

Herkes gibi ben de tasvip etmediğim görüntüleri, ifadeleri eleştirmişimdir. Bunları da bireysel ifade
özgürlüğümün sınırları dahilinde söylemişimdir ama asla temsil ettiğim kamu gücünü kullanarak,
kimsenin hayat tarzına müdahale sayılabilecek bir yola başvurmadım. Bu yönde bir uygulamaya asla
tevessül etmedim. Kurucusu olduğum siyasi partinin de bu yönde girişimi, adımı hiçbir zaman bu
noktada olmamıştır.

TERÖR ÖRGÜTLERİNİN YUVALANDIĞI BÖLGELERİ TEMİZLEMEKTE KARARLIYIZ

Suriye'de El Bab operasyonunu inşallah kısa sürede bitirecek şekilde yeni bir tertiplenmeye gidildi.
İnşallah bu çok yakın bir zamanda hallolacak. Ardından Münbiç başta olmak üzere, terör örgütlerinin
yuvalandığı diğer bölgeleri de temizlemekte kararlıyız.

FAİZ ORANLARINI DÜŞÜRÜN

İçinden geçtiğimiz günler, 'döviz alınacak' değil 'döviz satılacak' günlerdir, bunu özellikle söylemek
istiyorum. Hiçbir kriz sürdürülebilir değildir. Ülkemize yönelik saldırılar da aynı şekilde ilanihaye
devam edecek değildir.

Tüm yatırımcılarımızdan, iş adamlarımızdan, esnafımızdan, sanatkarlarımızdan, vatandaşlarımızdan
şunu rica ediyorum; Lütfen elinizdeki tüm imkanları harekete geçirin, üretin, alın, satın, istihdam edin,
yatırım yapın, piyasayı hareketlendirin. Başta kamu bankaları olmak üzere, lütfen faiz oranlarını
düşürün. Faiz oranlarını düşürün ki yatırımcı, girişimci çok daha rahat bir şekilde yatırımını
yapabilsin."
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